– Fica autorizada, nos termos do artigo 4º, § 1º da Lei Municipal nº 1.402/2007, a 

abertura de créditos adicionais suplementares, mediante Decreto Executivo, além da autorização prevista no 

artigo 4º, da Lei Municipal nº 1.402/2007, no valor de R$2.804.090,00 (dois milhões, oitocentos e quatro mil, e 

noventa reais), destinado a suprir as seguintes dotações: 

02                              PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

02.01                           GABINETES DO PREFEITO E DO VICE  

02.01.03                        ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO  

04                            Administracao